
Soutěžní řád ČSTS 
Příloha 6 Doplňující pravidla pro soutěže družstev 

k § 15 - Průběh soutěže  

2.  Při účasti více družstev je možné v prvním kole ve všech kolech kromě finále omezit počet tanců, 

musí však soutěžit všichni členové družstva. Pro soutěže dle §3 bod 1b) je možno omezit počet tanců 

v kolech před semifinále na minimálně 3 pro každého člena družstva, v semifinále na minimálně 4 pro 

každého člena družstva, přitom všichni členové družstva musí tančit stejný počet tanců.    

3. Postupový klíč dle směrných čísel může vedoucí soutěže upravit tak, aby do dalšího kola 

postupovala minimálně polovina družstev s tím, že u soutěží dle §3 bod 1b) se postupový klíč 

stanovuje vždy na 6 družstev ve finále. 


